
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.47.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, Dz.U. z 2023 r., poz. 412, poz. 658, poz. 803) oraz §11 
pkt 1 Uchwały nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r. Burmistrz Miasta 
i Gminy Gołańcz Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok uchwalonym Uchwałą nr XLVII/407/22 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XLVIII/408/23 z dnia 13 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.19.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA 0050.21.2023 z dnia 16 lutego 2023 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr L/418/23 
z dnia 28 lutego 2023 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr LI/42123 z dnia 28 marca 2023 r., Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr LII/422/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA 0050.43.2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2023 o kwotę 12.271,00 , tj. do kwoty 64. 
346.464,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do 
uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2023 to:  

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 41.308.931,72 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 23.037.532,83 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2023 o kwotę 12.271,00 zł, tj. do kwoty 
78.814.459,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2022 r.; 

4) wydatki budżetu na rok 2023 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 45.215.043,42 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 33.599.416,03 zł; 

5) załącznik nr 11 do uchwały budżetowej nr XLVII/407/22 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 
2022 r. zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Gołańcz 

 
 

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF79BA3-7365-40D7-9470-9301C3EE4305. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.47.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 22 maja 2023 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 28 510 696,75 12 271,00 28 522 967,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 322 176,97 12 271,00 334 447,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

47 949,00 12 271,00 60 220,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 47 949,00 12 271,00 60 220,00

Razem: 64 334 193,55 12 271,00 64 346 464,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF79BA3-7365-40D7-9470-9301C3EE4305. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr OA 0050.47.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 22 maja 2023 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 20 340 843,00 12 271,00 20 353 114,00

80101 Szkoły podstawowe 10 691 993,00 11 521,00 10 703 514,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

33 787,00 11 521,00 45 308,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 33 787,00 11 521,00 45 308,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 058 000,00 750,00 1 058 750,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 750,00 3 750,00

Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 000,00 750,00 3 750,00

Razem: 78 802 188,45 12 271,00 78 814 459,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF79BA3-7365-40D7-9470-9301C3EE4305. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr OA 0050.47.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu  

Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 r. 

 

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 18,68 
  75095   Pozostała działalność 18,68 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

18,68 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 18,68 

758     Różne rozliczenia 60 220,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 60 220,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

60 220,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 60 220,00 

852     Pomoc społeczna 1 904,80 
  85295   Pozostała działalność 1 904,80 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 904,80 

      Fundusz Pomocy - Posiłek 1 504,80 
      Fundusz Pomocy - zasiłki celowe 400,00 

855     Rodzina 25 826,50 
  85595   Pozostała działalność 25 826,50 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

25 826,50 

      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 25 826,50 

Razem: 87 969,98 

 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 18,68 
  75095   Pozostała działalność 18,68 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

18,68 

      Fundusz Pomocy - pesel UKR 18,68 

801     Oświata i wychowanie 60 220,00 
  80101   Szkoły podstawowe 54 245,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

45 308,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 45 308,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 537,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 7 537,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 400,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 1 400,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 150,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 800,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 1 800,00 
    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 350,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF79BA3-7365-40D7-9470-9301C3EE4305. Podpisany Strona 1



pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 350,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 3 750,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 750,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 3 750,00 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

75,00 

      Fundusz Pomocy - edukacja dzieci z Ukrainy 75,00 

852     Pomoc społeczna 1 904,80 
  85295   Pozostała działalność 1 904,80 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 904,80 

      Fundusz Pomocy - Posiłek 1 504,80 
      Fundusz Pomocy - zasiłki celowe 400,00 

855     Rodzina 25 826,50 
  85595   Pozostała działalność 25 826,50 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

25 826,50 

      Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne 25 826,50 

Razem: 87 969,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF79BA3-7365-40D7-9470-9301C3EE4305. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.47.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 22 maja 2023 r. 
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok 

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2023 rok dokonuje się następujących zmian:  
 
 
Dział 758: 
W dziale różne rozliczenia wprowadza się kwotę 12.271,00 po stronie dochodów w związku  ze 
zwiększeniem planu o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy 
Ukrainie – edukacja dzieci z Ukrainy. 
Łączne zwiększenie w dochodach: 12.271,00 
 
Dział 801: 
W dziale oświata i wychowanie wprowadza się kwotę 12.271,00 po stronie wydatków w związku ze 
zwiększeniem planu o środki z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadania zleconego na rzecz pomocy 
Ukrainie – edukacja dzieci z Ukrainy. 
Łączne zwiększenie w wydatkach: 12.271,00 
 
 Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

  

Mieczysław Durski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF79BA3-7365-40D7-9470-9301C3EE4305. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



